
UCHWAŁA NR XLVIII/444/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 261.000,00 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej wysokości 155.817.108,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 474.692,06 zł oraz zmniejsza się o 213.692,06 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 189.200.400,98 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2022 rok pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

5. Wprowadza się załącznik nr 13 do uchwały pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok, któremu nadaje się brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 261 000,00

0,00 0,00

0,00 261 000,00

0,00 0,00

0,00 261 000,00

razem: 0,00 261 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 261 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
557 132,80 557 132,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 132,80 475 132,80

Ogółem: 155 556 108,14 155 817 108,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 000,00 82 000,00

majątkowe

majątkowe 33 680 513,14 33 680 513,14

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 51 000,00 312 000,00

bieżące 121 875 595,00 122 136 595,00

61 601 994,00 61 862 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

61 601 994,00 61 862 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/444/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.04.2022 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLVIII/444/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 25.04 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 44 057 886,28 4 399 220,51 3 953 630,51 59 800,00 3 893 830,51 445 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 658 665,77 39 658 665,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 823,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 823,07 -194 823,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 823,07 194 823,07 12 413,07 0,00 12 413,07 182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 057 886,28 4 594 043,58 3 966 043,58 59 800,00 3 906 243,58 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 463 842,70 39 463 842,70 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 325 000,00 645 590,00 200 000,00 0,00 200 000,00 445 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 410,00 679 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 410,00 -182 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 410,00 182 410,00 0,00 0,00 0,00 182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 000,00 828 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 42 152 664,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 727 470,77 38 727 470,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 413,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 413,07 -12 413,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 413,07 12 413,07 12 413,07 0,00 12 413,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 152 664,28 3 437 606,58 3 437 606,58 59 800,00 3 377 806,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 715 057,70 38 715 057,70 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 851 652,95 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 562,95 1 598 562,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 882 652,95 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 562,95 1 629 562,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 184 862,95 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 562,95 1 598 562,95 659 200,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 215 862,95 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 562,95 1 629 562,95 659 200,50 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 464 008,99 3 857 140,00 2 188 140,00 1 462 000,00 726 140,00 0,00 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00 606 868,99 606 868,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 868,99 -18 868,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 445 140,00 3 857 140,00 2 188 140,00 1 462 000,00 726 140,00 0,00 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 052 868,99 716 000,00 609 000,00 102 000,00 507 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 336 868,99 336 868,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 868,99 -18 868,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 000,00 716 000,00 609 000,00 102 000,00 507 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 57 256 802,56 46 024 662,56 41 723 202,56 35 042 841,00 6 680 361,56 3 948 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 306 802,56 46 074 662,56 41 773 202,56 35 042 841,00 6 730 361,56 3 948 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 658 471,56 23 426 331,56 23 161 831,56 20 353 491,00 2 808 340,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 708 471,56 23 476 331,56 23 211 831,56 20 353 491,00 2 858 340,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 627 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 500 268,00 14 939 493,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 925,63 547 925,63 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 807 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 500 268,00 14 939 493,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 925,63 727 925,63 0,00 0,00 500 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 360 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 515 610,94 3 460 456,24 110 456,24 0,00 110 456,24 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 055 154,70 4 055 154,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 868,99 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 918,99 12 918,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 534 479,93 3 466 406,24 116 406,24 0,00 116 406,24 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 068 073,69 4 068 073,69 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 318 610,94 2 263 456,24 63 456,24 0,00 63 456,24 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 154,70 55 154,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 868,99 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 918,99 12 918,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 479,93 2 269 406,24 69 406,24 0,00 69 406,24 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 073,69 68 073,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 188 939 400,98 122 459 580,63 85 977 339,36 51 504 437,80 34 472 901,56 11 769 380,00 24 164 061,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 479 820,35 62 979 820,35 712 200,50 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -213 692,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 692,06 -213 692,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474 692,06 250 773,07 68 363,07 0,00 68 363,07 182 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 918,99 223 918,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 200 400,98 122 710 353,70 86 045 702,43 51 504 437,80 34 541 264,63 11 951 790,00 24 164 061,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 490 047,28 62 990 047,28 712 200,50 0,00 3 500 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/444/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 108 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 500 50095 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i ul. Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem 1 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

260 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 

Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec w ramach otrzymanego dofinansowania 
z Rządowego Programu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych , w tym wkład własny 
1.302.100,00 zł  

26 042 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 167 w Mięsach - 
fun.sołecki 16 173,42 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun.sołecki Wola 
Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1



11 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 27 
Częstoniew Kolonia - fun. sołecki 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 Projekt drogi nr 182 w Chudowoli, w tym  - 
fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 420 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 220 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

213 744,28 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Projekt budowy drogi w Marianowie - 
fun.sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

22 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 758 75818 Rezerwa na inwestycje 97 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

24 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

25 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

26 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

27 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 200 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 197 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

30 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 2



31 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

32 921 92109 Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w 
Kośminie - fun.sołecki 12 918,99 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

34 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

35 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

Ogółem 44 486 617,79 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/444/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.   Sołectwo Bikówek  20 983,16 20 983,16 0,00 

 600 60016  Wysypanie tłuczniem odcinka drogi nr 16 5 000,00 5 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej (3szt)  15 983,16 15 983,16 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  14 904,91 14 904,91 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 82 14 904,91 14 904,91 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 029,71 7 429,71 24 600,00 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 27 24 600,00 0,00 24 600,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 27 7 429,71 7 429,71  

4.   Sołectwo Dębie  14 957,77 14 957,77 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 82 14 957,77 14 957,77 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół 
 

21 194,57 21 194,57 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1



 926 92601  Wyposażenie placu zabaw 21 194,57 21 194,57 0,00 

6.   Sołectwo Falęcin 
 

23 061,60 0,00 23 061,60 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy 
wiejskiej 23 061,60 0,00 23 061,60 

7.   Sołectwo Głuchów  
 

37 200,00 37 200,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż tablic informacyjnych  3 200,00 3 200,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 15 000,00 15 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup traktorka do koszenia  10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92601  Wykonanie przyłącza wodnego do szatni  4 000,00 4 000,00 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

8.   Sołectwo Gościeńczyce 
 

22 436,08 22 436,08 0,00 

 600 60016  3szt progów zwalniających wraz z oznakowaniem 12 500,00 12 500,00 0,00 

 921 92109  Zakup stołów i krzeseł 9 936,08 9 936,08 0,00 

9.   Sołectwo Grudzkowola  18 287,59 0,00 18 287,59 

 926 92601  Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie terenu działki 
nr ewid 50  18 287,59 0,00 18 287,59 

10.   Sołectwo Janówek  16 807,67 0,00 16 807,67 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(droga nr 23) 16 807,67 0,00 16 807,67 

11.   Sołectwo Kępina 
 

18 820,36 0,00 18 820,36 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia Kępina-Wólka Turowska  18 820,36 0,00 18 820,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 2



12.   Sołectwo Kobylin  44 714,74 36 714,74 8 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Platynowej  8 000,00 0,00 8 000,00 

 600 60016  Próg zwalniający wraz z oznakowaniem ul. Pałacowej  7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi - ul. Błękitna 29 714,74 29 714,74 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  20 401,76 20 401,76 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi 26 20 401,76 20 401,76 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  22 093,10 0,00 22 093,10 

 921 92109  Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 22 093,10 0,00 22 093,10 

15.   Sołectwo Krobów  24 418,69 24 418,69 0,00 

 926 92601  Zakup i montaż elementów zabawowych  24 418,69 24 418,69 0,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  16 701,96 16 701,96 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej 9 201,96 9 201,96 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 7 500,00 7 500,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  14 112,10 14 112,10 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 36 14 112,10 14 112,10 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  52 854,30 22 854,30 30 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie od ul. Krótkiej do PSP  12 105,30 12 105,30 0,00 

 600 60016  Projekt drogi w Chudowoli  15 000,00 0,00 15 000,00 

 750 75095  Organizacja  pikniku rodzinnego 9 000,00 9 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 3



 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej i ul. 
Zacisze  15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup odkurzacza do liści  1 749,00 1 749,00 0,00 

19.   Sołectwo Lisówek  15 010,62 15 010,62 0,00 

 600 60016  Remont nawierzchni asfaltowej  15 010,62 15 010,62 0,00 

20.   Sołectwo Maciejowice  18 868,99 5 950,00 12 918,99 

 921 92109  Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w Kośminie 12 918,99 0,00 12 918,99 

 921 92109  Wymiana drzwi w świetlicy w Kośminie 5 950,00 5 950,00  

21.   Sołectwo Marianów  17 283,36 4 983,36 12 300,00 

 600 60016  Projekt budowy drogi nr 138  12 300,00 0,00 12 300,00 

 600 60016  Uzupełnienie ubytków w poboczu oraz przycięcie drzew 4 983,36 4 983,36  

22.   Sołectwo Mieczysławówka  16 384,83 16 384,83 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 63 16 384,83 16 384,83 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  16 173,42 0,00 16 173,42 

 600 60016  Budowa drogi gminnej nr 167  16 173,42 0,00 16 173,42 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  21 458,85 21 458,85 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 21 458,85 21 458,85 0,00 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  17 389,06 17 389,06 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr  184 17 389,06 17 389,06 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  23 520,16 23 520,16 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 4



 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 23 520,16 23 520,16 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  13 055,01 13 055,01 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 81 13 055,01 13 055,01 0,00 

28.   Sołectwo Podole  26 744,28 0,00 26 744,28 

 600 60016  Projekt drogi nr 37 13 744,28 0,00 13 744,28 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi nr 39 13 000,00 0,00 13 000,00 

29.   Sołectwo Skurów  20 613,18 0,00 20 613,18 

 926 92601  Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla dzieci  20 613,18 0,00 20 613,18 

30.   Sołectwo Słomczyn  23 150,18 23 150,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 2 650,00 2 650,00 0,00 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 6 350,00 6 350,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej 207  4 150,18 4 150,18 0,00 

 750 75095  Organizacja zakończenia lata 10 000,00 10 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  29 492,70 9 492,70 20 000,00 

 900 90015  Wykonanie  oświetlenia ul. Głównej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Jeżynowej i ul. Rabatowej  9 492,70 9 492,70 0,00 

32   Sołectwo Uleniec  28 752,74 28 752,74 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 57 28 752,74 28 752,74 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 5



    BRAK WNIOSKU 0,00 0,00 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  15 803,44 15 803,44 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 155 - kontynuacja 15 803,44 15 803,44 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  28 200,00 18 200,00 10 000,00 

 600 60016  Przystanek autobusowy  10 000,00 10 000,00 0,00 

 600 60016  Tablica informacyjna + tablice z nr posesji 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup lustra - droga gminna nr 46 (posesja 33A) 1 200,00 1 200,00 0,00 

 600 60016  Projekt chodnik w Worowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

36.   Sołectwo Worów  25 000,08 0,00 25 000,08 

 600 60016  Projekt chodnik w Worowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 15 000,08 0,00 15 000,08 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  16 279,12 0,00 16 279,12 

 900 90015  Projekt i budowa oświetlenia  16 279,12 0,00 16 279,12 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 006,39 14 006,39 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi gminnej  14 006,39 14 006,39 0,00 

39. 
  

Sołectwo Zalesie 
 

27 061,40 0,00 27 061,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 27 061,40 0,00 27 061,40 

40.   Sołectwo Załącze  14 957,00 0,00 14 957,00 

 900 90015  Budowy linii oświetleniowej  14 957,00 0,00 14 957,00 

41. 
  

Sołectwo Żyrówek 
 

13 700,00 13 700,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 6



 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej nr 198 i 200 7 700,00 7 700,00 0,00 

 600 60016  Montaż progów zwalniajacych - 3szt 6 000,00 6 000,00 0,00 

    RAZEM: 878 884,88 515 167,09 363 717,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/444/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80195 

Realizacja wycieczek 
szkolnych w ramach 
przedsięwzięcia pn.Poznaj 
Polskę 94 320,00 94 320,00 94 320,00 0 

dofinansowanie wycieczek 
szkolnych,związanych z priorytetowymi 
obszarami edukacyjnymi,wskazanymi przez 
Ministra Edukacji i Nauki w ramach 
przedsięwzięcia pn.Poznaj Polskę 

  Ogółem 94 320,00 94 320,00 94 320,00 0  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

Dziale 756 o 261.000,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat. 

W marcu wpłynęły do budżetu zaległości z lat ubiegłych, od których zostały naliczone odsetki 
przekraczające ustalony plan. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

Dziale 801, w rozdziale 80101 o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu pokrycia 
dachowego w PSP w Częstoniewie, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację następujących przedsięwzięć do WPF 
gminy Grójec na lata 2022-2034: 

1.„Termomodernizacja budynku administracji oświaty” o 31.000,00 zł. 

2.„Budowa kanalizacji deszczowej w  ulicach: Hokejowe, Bokserskiej i 2KDL w Grójcu” 
o 180.000,00 zł. 

Zmiany wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego. 

1.W sołectwie Częstoniew-Kolonia przenosi się planowane wydatki w dziale 600, w rozdziale 
60016 w wysokości 7.429,71 zł z wydatków majątkowych do wydatków bieżących w związku ze zmianą  
przedsięwzięcia do realizacji ze środków funduszu sołeckiego w 2022 roku .W miejsce zadania pn. 
„Dokumentacja projektowa i budowa drogi nr 27 (800mb)” wprowadza się dwa zadania:„ „Projekt 
przebudowy drogi gminnej nr 27”- kwota 24.600,00 zł oraz „Żwirowanie drogi nr 27”- kwota 7.429,71. 
Sołectwo złożyło wniosek w powyższej sprawie w dniu 16 marca 2022r, 

2.W sołectwie Maciejowice przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 18.868,99 zł 
z działu 754, rozdziału 75412 do działu 921, rozdziału 92109 kwotę 12.918,99 zł (wydatek majątkowy) oraz 
kwotę 5.950,00 zł (wydatek bieżący) w związku ze zmianą  przedsięwzięć do realizacji ze środków 
funduszu sołeckiego w 2022 roku .W miejsce zadania pn. „Rozbudowa OSP Kośmin” wprowadza się dwa 
zadania: „Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w Kośminie”- kwota 12.918,99 oraz „Wymiana drzwi 
w świetlicy w Kośminie”- kwota 5.950,00 zł. Sołectwo złożyło wniosek w powyższej sprawie w dniu 
16 marca 2022r, 

3.W sołectwie Bikówek w miejsce zadania pn. „Tłuczniowanie drogi działka nr 154 (Bikówek-Zalesie 
dł.50 m)” wprowadza się zadanie pn. „Wysypanie tłuczniem odcinka drogi nr 16”. Kwoty pozostają bez 
zmian. Sołectwo złożyło wniosek w powyższej sprawie w dniu 17 marca 2022r, 

4.W sołectwie Marianów przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 4.983,36 zł w dziale 
600, w rozdziale 60016, z zadania pn. „Projekt budowy drogi nr 138” na dodatkowe zadanie pn. 
„Uzupełnienie ubytków w poboczu oraz przycięcie drzew”. Sołectwo złożyło wniosek w powyższej sprawie 
w dniu 15 marca 2022r, 

Jednocześnie: 

1.W dziale 600, w rozdziale 60014 przenosi się planowane wydatki budżetowe z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu grójeckiego w wysokości 182.410,00 zł, z wydatków majątkowych do wydatków 
bieżących. Powyższe przesunięcie spowodowane jest planowanymi zmianami kwot na poszczególne 
zadania, objęte pomocą finansową ze strony gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147E9515-5F11-4979-A958-1EBA84584C98. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



